



HERÄTTÄJÄ-YHDISTYS
PL 21, 62101 LAPUA
Puh. 0400 805 904
www.h-y.fi
www.herattajajuhlat.fi

Herättäjä-Yhdistyksen hallitus hyväksyi vuoden 2024 vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen

Herättäjä-Yhdistyksen hallitus piti tilinpäätöskokouksensa etäyhteyksillä 29.3.2025.

Hallitus hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2024. Vuosi oli Herättäjä-Yhdistykselle taloudellisen sopeuttamisen aikaa. Syksyllä 2023 päätetyt sopeuttamistoimet saatiin vuoden aikana toteutukseen. Loppuvuodesta yhdistys vielä joutui lomauttamaan henkilöstöä määrääjäksi. Vuoden toiminnassa näkyi kuitenkin myös piristymisen merkkejä. Koronan tuomasta kävijämääräkuopasta on seuroissa ja muissa tilaisuuksissa osittain toivuttu. Yhdistys toivoo, että herännäishenkinen toiminta houkuttelee jatkossakin ihmisiä yhteen.

Yhdistyksen varsinaisen toiminnan tuotot ovat kasvaneet edellisestä vuodesta, vaikka tuotoissa ei tullakaan näillä näkymin saavuttamaan lähivuosina koronapandemiaa edeltävää tasoa. Kuluja supistamalla yhdistyksen tappiota on pystytty pienentämään. Yhdistys teki tilikaudella -22 811 € tappiota (edellisenä vuonna -206 463 €). Yhdistyksen hallinnoiman lähetyksrahaston arvo kasvoi n. 11 000 €. Työtä yhdistyksessä on kuitenkin vielä jatkettava tasapainoisen taloudellisen tilan saavuttamiseksi.

Hallitus kiittää henkilöstöä, vapaaehtoisia ja tukijoita toiminnan mahdollistamisesta ja toteuttamisesta. Vuosikertomus ja tilinpäätös esitetään edelleen vuosikokouksen vahvistettavaksi. Se julkaistaan Yhteen hiileen -julkaisussa kevään aikana yhdistyksen verkkosivuilla. (Huom! julkaisua ei lähetetä enää postitse jäsenille.)

Herättäjä-Yhdistyksen vuosikokous on suunniteltu pidettävän Salossa perjantaina 4.7.2025 klo 15.30. Hallitus hyväksyi kokouksessa (sääntöjen määräämän) vuosikokouksen esityslistan. Hallitus esittää vuosikokoukselle, että vuoden 2026 jäsenmaksut pidetään ennallaan.

Hallitus hyväksyi Ylivieskan herättäjäjuhlien 2026 yhteistoimintasopimuksen, jossa sovitaan Ylivieskan kaupungin roolista herättäjäjuhlien toteuttamisessa. Hallitus päätti myös anoa poliisihallitukselta tavara-arpajaislupaa Ylivieskan herättäjäjuhlien varainhankinnassa mukana olevien vapaaehtoisten suunnittelemien arpajaisten toteuttamiseksi.

Lisätietoja hallituksen päätöksistä antaa toiminnanjohtaja Kalle Hiltunen, kalle.hiltunen@h-y.fi, 040 577 9195